την προμήθεια υλικών, που απαιτούνται για την κάλυψη των άμεσων αναγκών των συνεργείων 
της Διεύθυνσης Ελέγχου Συντήρησης Έργων (Δ.Ε.Σ.Ε.) της Περιφέρειας Αττικής και την 
κατακύρωση των αποτελεσμάτων του διαγωνισμού στις πιο πάνω μειοδότριες εταιρείες και 
στην τιμή της οικονομικής τους προσφοράς ποσού 3.600,00€ (τρεις χιλιάδες εξακόσια ευρώ) 
πλέον Φ.Π.Α. (4.428,00€ - τέσσερις χιλιάδες τετρακόσια είκοσι οκτώ ευρώ-συμπ. Φ.Π.Α.) και 
6.800,00€ (έξι χιλιάδες οκτακόσια ευρώ) πλέον Φ.Π.Α. (8.364,00€ - οκτώ χιλιάδες τριακόσια 
εξήντα τέσσερα ευρώ- συμπ. Φ.Π.Α.) αντιστοίχως. 

Ο Πρόεδρος 

Καραμάνος Χρήστος 

Τα Μέλη  
Τζίβα Αιμιλία 
Μπαλάφας Γεώργιος 
Δημάκος Δημήτρης 
Σαπουνά Αγγελική  
Αλεξίου Αθανάσιος  
Τσούπρα Ιωάννα 
Μεθυμάκη Άννα 
Ευαγγελίου Παρασκευάς